
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

プルーフ貨幣セット用外装紙ケー
ス、緩衝紙、緩衝材及び証明書　一
式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月1日
株式会社アートパッケージ
堺市東区西野169

7120101000079 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,754,480円 - - - -

花のまわりみち用備品借上（広島支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月7日
株式会社レンタルのニッケン
東京都千代田区永田町2-14-2

4010001032368 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,218,400円 - - - -

警戒監視装置保守点検　　一式
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月7日
三菱電機システムサービス株式会社
広島市南区大州4-3-26

1010901011705 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,786,320円 - - - -

造幣局広島支局施設警備業務（北
門詰所）（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月7日
株式会社テイケイ西日本
広島市中区東白島町19-77

6240001007139 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

27,374,999円 - - - -

塩化第二鉄　30,000ｋｇ（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月12日
セイブ化成株式会社
大阪市西区江戸堀1-4-23

6120001044565 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,425,600円 - - - - 単価契約

桜の通り抜け警備業務　一式
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月13日
大阪府警備業協同組合
大阪市淀川区西中島4-13-12

7120005006420 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

38,340,000円 - - - - 単価契約

花のまわりみち警備業務（広島支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月14日
株式会社テイケイ西日本
広島市中区東白島町19-77

6240001007139 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,732,307円 - - - -

構内各種定期清掃作業　一式
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月14日
株式会社トリートップ
東京都練馬区石神井町2-7-5

7011601011155 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,134,821円 - - - - 単価契約

貨幣セット用カバーケース　237,000
枚

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月14日
アインズ株式会社大阪営業所
大阪市中央区久太郎町2-5-31

2160001010617 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,607,280円 - - - -

観桜会等の湯茶サービス業務及び
受付業務　一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月14日
Ｗｉｓｈ Ｐｌａｎｎｉｎｇ株式会社
泉佐野市羽倉崎上町2-3534-1

5120101040894 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,339,200円 - - - - 単価契約

自家用電気工作物保安管理業務
（さいたま支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月15日
一般財団法人関東電気保安協会埼玉事業本
部
さいたま市中央区上落合4-10-6

8013305001704 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,558,958円 - - - -

樹木管理作業（さいたま支局）一式
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月15日
安行園芸株式会社
川口市大字安行領家307

4030001073534 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,620,000円 - - - -

局内ネットワーク管理ソフトウェア保
守　一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月15日
株式会社大塚商会LA関西営業部
大阪市福島区福島6-14-1

1010001012983 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,603,800円 - - - -

アンチウィルスソフトウェア保守　一
式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月15日
株式会社大塚商会LA関西営業部
大阪市福島区福島6-14-1

1010001012983 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,124,323円 - - - -

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　平成31年3月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　平成31年3月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

借上げプリンタ用トナー　113個（予
定数量）

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月15日
株式会社大塚商会LA関西営業部
大阪市福島区福島6-14-1

1010001012983 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,392,712円 - - - - 単価契約

医薬品（広島支局）　一式
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月19日
株式会社アステム広島支店
広島市安佐南区大塚西6-7-13

7320001000415 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,142,152円 - - - - 単価契約

金属表面処理剤　180缶（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月19日
株式会社籠保
大阪市西区南堀江3-3-15

1120001042227 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,246,480円 - - - - 単価契約

苛性ソーダ　99,000kg（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月19日
深江商事株式会社
大阪市東成区深江北3-13-21

2120001113836 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,566,080円 - - - - 単価契約

建築物環境衛生管理業務（さいた
ま支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月20日
株式会社昭和綜合サービス
さいたま市南区太田窪2745

3030001003995 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

637,200円 - - - -

銀圧延板場外加工　3254243.9g
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月20日
井嶋金銀工業株式会社
東京都荒川区東日暮里5-47-10

4011501005466 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,344,000円 - - - -

払込用紙用封筒　1,502,000通（予
定数量）

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月20日
レスター工業株式会社
大阪市中央区糸屋町2-3-2

2120001092320 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,736,707円 - - - - 単価契約

申込情報入力作業の外部委託
784,000通（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月20日
シティコンピュータ株式会社
和歌山市北出島12-8

6170001001487 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,648,640円 - - - - 単価契約

固定資産の火災保険契約（地震保
険を含む）一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月20日
あいおいニッセイ同和損害保険株式会社
東京都渋谷区恵比寿1-28-1

3011001027739 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

69,280,320円 - - - -

自動車保険契約　一式
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月20日
あいおいニッセイ同和損害保険株式会社
東京都渋谷区恵比寿1-28-1

3011001027739 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,178,640円 - - - -

桜の通り抜けに伴う各種設備の賃
貸借　一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月20日
株式会社タカノ
吹田市江坂町5-6-10

8120901007165 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

14,228,000円 - - - -

昇降機点検作業（さいたま支局）
一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月26日
ジャパンエレベーターサービス城西株式会社
東京都新宿区新宿6-29-8

9011101072159 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,433,376円 - - - -

空気調和機点検作業（さいたま支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月26日
株式会社東京サービス
さいたま市大宮区上小町1450-1

7030001005922 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

9,806,400円 - - - -

コンビニエンスストア収納代行業務
514,100件（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月26日
ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社
東京都港区三田3-5-27

2010401015247 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

30,537,540円 - - - - 単価契約



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　平成31年3月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

ダイセット　４台
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月26日
共和工機株式会社
尾道市栗原西2-4-22

3240001038005 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

12,852,000円 - - - -

局内空調機点検整備　一式
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月26日
株式会社ライズテクノサービス
貝塚市橋本42-5

2120101046531 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

15,044,400円 - - - -

一貫工程における周辺作業（広島
支局）　30日（予定日数）

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月27日
アリキキ
広島市佐伯区河内南2-30-12

- 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,726,000円 - - - - 単価契約

ホールマーク事務処理システム運
用保守（さいたま支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月27日
株式会社システム・ビット
東京都豊島区南池袋2-30-12

2013301005235 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,320,000円 - - - -

クレーン点検作業（さいたま支局）
一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月27日
雄和工業機械株式会社
東京都墨田区太平1-20-7

9010601016484 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,682,532円 - - - -

（独）造幣局基幹サーバ等運用管
理作業　一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月27日
日本電通株式会社
大阪市港区磯路2-21-1

4120001030138 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

48,211,200円 - - - -

熱間圧延機用ポンプ（広島支局）
一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月29日
株式会社プログレス
広島市西区庚午中1-14-15

1240001014486 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

14,904,000円 - - - -

人事給与システム保守作業　一式
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月29日
扶桑電通株式会社関西支店
大阪市中央区備後町2-6-8

6010001055706 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

13,122,000円 - - - -

液体窒素　180本（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月29日
エア・リキード工業ガス株式会社
尼崎市南塚口町4-3-23

2140001053171 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,513,404円 - - - - 単価契約

検査済圧延板等の輸送（広島支
局）　440台（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月29日
トナミ運輸中国株式会社
広島市中区南吉島2-3-28

8240001025337 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

39,441,600円 - - - - 単価契約

時報　13,750部（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月29日
丸山印刷株式会社大阪営業部
大阪市北区天満橋1-4-16

3140001044269 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,369,250円 - - - - 単価契約

３次元塑性加工解析ソフトウェア保
守　一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成31年3月29日
株式会社ヤマナカゴーキン
東大阪市加納4-4-24

8122001007839 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,849,200円 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


